
Приложение  1
к Типовому договору
на оказание услуг по приему 
жилищно-коммунальных платежей
(пункт 1.1.) 

.

Перечень производственных подразделений Заказчика 

 (производственных единиц) 
	№ п/п
	Наименование производственной единицы
	Территория
	Местонахождение 

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10. 
	
	
	


Исполнитель:






Заказчик:

_____________                                         


____________ 
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